お客様 各位                2022 年 10 月吉日

            株式会社ジェイテクトフルードパワーシステム

                            営業部 営業総括室

社名変更に伴う弊社製品銘板の変更ご案内

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます

この度 ジェイテクトグループが事業ブランドを JTEKT に統一するにあたり、

グループの一員である豊興工業株式会社は 2022 年 10月 1日をもって、社名を

株式会社ジェイテクトフルードパワーシステムへ変更致しました。

 社名の変更に伴い、弊社製品に取付いている銘板に記載の社名、ロゴマークも変更

となります。

切換時期については、誠に申し訳御座いませんが、旧社名、旧ロゴマークの銘板が無く

なり次第変更となりますので、ご了承願います。

敬 具

旧記載社名：豊興工業株式会社、

TOYOOKI KOGYO CO.,LTD.  他

新記載社名：株式会社ジェイテクトフルードパワーシステム、

      JTEKT FLUID POWER SYSTEMS CORPORATION  他

旧ロゴマーク：

新ロゴマーク： 無し

以上